
 

                                                         BASHKIA LUSHNJE 

        NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE LUSHNJE 
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Ndërmarrja e Pasurisë Publike   

Adresa: Lagja “Gafurr Muco”   

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09521-06-14-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:“Blerje pajisje dhe mobilje për zyrat e NPP”, 

 

5. Fondi limit: 1,246,500(një milion e dyqind e dyzetë e gjashtë mijë e pesëqind) LEKË PA 

TVSH. 

                                       

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30  ditë  nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    Data:01/07/2024         Ora:09.00 

 

 

DREJTORI 

EVIS QYRA 

 


